uygulanabilir olup taşınmazların peşin satış fiyatı esas alınarak, Türk Lirası cinsinden nihai değer 
takdiri yapılmıştır.  

Ankara İli, Sincan İlçesi, Temelli/Alcı Mahallesi, 100508 Ada 38 Numaralı Parselde 
“Arsa”vasfıyla tapuda kayıtlı taşınmazın, Pazar Değeri olmak üzere günümüz piyasa şartlarında 
toplam değeri KDV hariç 305.014.000,00.-TL (ÜçYüzBeşMilyonOnDörtBin Türk Lirası) değer 
takdir edilmiştir. 
Ayrıca Nihai Değer Takdir Tablosunda Taşınmazların KDV hariç ve dâhil değerleri kıymet tahmin ve 
takdir edilmiştir. Durumu ve kanaatimizi ifade eden değerleme raporunu bilgilerinize saygıyla sunarız. 

8.3 Nihai Değer Takdir Tablosu ve Taşınmazların Satış Kabiliyeti